V/v Sơ kết 2 năm thực hiện
kế hoạch chăm sóc, giáo dục trẻ mầm non từ 6 tháng tuổi đến 18 tháng tuổi.”

	Kính gửi:

   - Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

	   - Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc.

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   335 /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng  12  năm 2016

	Căn cứ theo kế hoạch năm học 2016 - 2017 của Bậc học mầm non; Sở Giáo dục
và Đào tạo tổ chức Sơ kết 2 năm thực hiện kế hoạch chăm sóc, giáo dục trẻ mầm non
từ 6 tháng tuổi đến 18 tháng tuổi theo kế hoạch sau:
1. Thời gian: 8 giờ, ngày 30 tháng 12 năm 2016
2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo, Số 66 - 68 đường Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1.
3. Thành phần tham dự:
- Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện cử:
+ Phó Trưởng phòng giáo dục phụ trách bậc học Mầm non;
+ Chuyên viên Tổ Mầm non: 01 người;
+ Hiệu trưởng trường mầm non  công lập có nhận trẻ 6 đến 18 tháng tuổi ,
+ Hiệu trưởng trường mầm non ngoài công lập có nhận trẻ  6 đến 18 tháng tuổi: 01 người;
- Ban chất lượng GDMN thành phố;
- Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc.
Đề nghị các đồng chí cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- P. Giám đốc phụ trách; “để báo cáo”
- Lưu: VP, P.GDMN.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng

V/v

Sơ k

?

t 2 năm th

?

c hi

?

n

k

?

 ho

?

ch chăm sóc, giáo d

?

c tr

?

 m

?

m non

t

?

 6 tháng tu

?

i đ

?

n 18 tháng tu

?

i

.

”

Kính g

?

i:

-

Trư

?

ng pḥng GD&

ĐT các qu

?

n, huy

?

n;

-

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng m

?

m non tr

?

c thu

?

c.

Căn c

?

 theo k

?

 ho

?

ch năm h

?

c 201

6

-

201

7

c

?

a B

?

c h

?

c m

?

m non; S

?

 Giáo d

?

c

và Đào t

?

o t

?

 ch

?

c

Sơ k

?

t 2 năm th

?

c hi

?

n k

?

 ho

?

ch chăm sóc, giáo d

?

c tr

?

 m

?

m non

t

?

 6 tháng tu

?

i đ

?

n 18 tháng tu

?

i

theo k

?

 ho

?

ch

sau:

1. Th

?

i gian

: 8 gi

?

, ngày

30

tháng 1

2

năm 2016

2. Đ

?

a đi

?

m

:

H

?

i trư

?

ng 2.1,

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o, S

?

 66

-

68 đư

?

ng Lê

Thánh

Tôn, Phư

?

ng B

?

n Nghé, Qu

?

n 1.

3

. Thành ph

?

n tham d

?

:

-

M

?

i Phòng Giáo d

?

c và Đào t

?

o qu

?

n, huy

?

n c

?

:

+ Phó Trư

?

ng phòng giáo d

?

c ph

?

 trách b

?

c h

?

c M

?

m non;

+ Chuyên viên

T

?

 M

?

m

non: 01 ngư

?

i

;

+ Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng m

?

m non

công l

?

p có nh

?

n tr

?

6 đ

?

n

18 tháng tu

?

i

,

+ Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng m

?

m non ngoài công l

?

p có nh

?

n tr

?

6 đ

?

n 18 tháng

tu

?

i

: 01 ngư

?

i

;

-

Ban ch

?

t lư

?

ng GDMN thành ph

?

;

-

Hi

?

u trư

?

ng

trư

?

ng m

?

m non tr

?

c thu

?

c.

Đ

?

 ngh

?

 các đ

?

ng chí c

?

 ngư

?

i tham d

?

 đ

?

y đ

?

, đúng thành ph

?

n

./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

P. Giám đ

?

c ph

?

trách; “

đ

?

báo cáo

”

-

Lưu: VP, P.GDMN.

TL. GIÁM Đ

?

C

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

(Đ

ã ký)

Đ

?

 Minh Hoàng

?

Y BAN NHÂN DÂN

THÀNH PH

?

 H

?

 CHÍ MINH

S

?

 GIÁO

D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

335

/

TM

-

GDĐT

-

VP

Thŕnh ph

?

 H

?

 Chí Minh, ngŕy

2

3

tháng

1

2

năm 20

16

V/v  Sơ k ? t 2 năm th ? c hi ? n   k ?  ho ? ch chăm sóc, giáo d ? c tr ?  m ? m non  t ?  6 tháng tu ? i đ ? n 18 tháng tu ? i . ”

Kính g ? i:        -   Trư ? ng phòng GD& ĐT các qu ? n, huy ? n;

     -   Hi ? u trư ? ng trư ? ng m ? m non tr ? c thu ? c.

  Căn c ?  theo k ?  ho ? ch năm h ? c 201 6  -   201 7   c ? a B ? c h ? c m ? m non; S ?  Giáo d ? c    và Đào t ? o t ?  ch ? c  Sơ k ? t 2 năm th ? c hi ? n k ?  ho ? ch chăm sóc, giáo d ? c tr ?  m ? m non    t ?  6 tháng tu ? i đ ? n 18 tháng tu ? i  theo k ?  ho ? ch   sau:   1. Th ? i gian : 8 gi ? , ngày  30   tháng 1 2   năm 2016   2. Đ ? a đi ? m :  H ? i trư ? ng 2.1,  S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o, S ?  66  -   68 đư ? ng Lê  Thánh  Tôn, Phư ? ng B ? n Nghé, Qu ? n 1.   3 . Thành ph ? n tham d ? :     -   M ? i Phòng Giáo d ? c và Đào t ? o qu ? n, huy ? n c ? :   + Phó Trư ? ng phòng giáo d ? c ph ?  trách b ? c h ? c M ? m non;   + Chuyên viên  T ?  M ? m  non: 01 ngư ? i ;   + Hi ? u trư ? ng trư ? ng m ? m non    công l ? p có nh ? n tr ?   6 đ ? n  18 tháng tu ? i   ,    + Hi ? u trư ? ng trư ? ng m ? m non ngoài công l ? p có nh ? n tr ?     6 đ ? n 18 tháng  tu ? i : 01 ngư ? i ;   -   Ban ch ? t lư ? ng GDMN thành ph ? ;   -   Hi ? u trư ? ng  trư ? ng m ? m non tr ? c thu ? c.   Đ ?  ngh ?  các đ ? ng chí c ?  ngư ? i tham d ?  đ ? y đ ? , đúng thành ph ? n   ./.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;   -   P. Giám đ ? c ph ?   trách; “ đ ?   báo cáo ”   -   Lưu: VP, P.GDMN.    TL. GIÁM Đ ? C   CHÁNH VĂN PH ÒNG     (Đ ã ký)         Đ ?  Minh Hoàng

? Y BAN NHÂN DÂN   THÀNH PH ?  H ?  CHÍ MINH   S ?  GIÁO  D ? C VÀ ĐÀO T ? O  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :      335   / TM - GDĐT - VP  Thành ph ?  H ?  Chí Minh, ngày  2 3   tháng    1 2    năm 20 16